2026 年 2 月 24 日

各 位

会社名    株式会社データ・アプリケーション

代表者名  代表取締役社長執行役員 安原 武志

（コード番号：３８４８）

  問合せ先     経営企画管理本部長 矢下 秀行

（電話：03－6370－0909）

 投資系 YouTube チャンネル「1UP投資部屋」の「銘柄勉強会（取材編）」が公開

株式会社データ・アプリケーション（本社：東京都中央区、代表取締役社長：安原 武志、略 称：

DAL、スタンダード市場：3848）は、投資系 YouTube チャンネル「1UP 投資部屋」の人気企画「銘

柄勉強会（取材編）」にて、前四半期に引き続き当社が紹介されましたので、お知らせ致します。

本動画では、島田健一氏（KEN）、伊藤航氏（いとちゃん）に、当社の 2026年 3月期第 3四半期決

算について、投資家目線で解説いただいております。

■動画概要

公開日：2026 年 2 月 20 日 20 時～ 配信開始

タイトル：【銘柄勉強会】サブスク順調増で安定成長へ！データ連携も AI 普及で追い風か？足元

の状況や今後の戦略についてガチ取材してみた！

URL： https://www.youtube.com/watch?v=U5-zcpE-8h8&t=674s

当社は今後も事業の成長を継続するとともに、株主や投資家の方々をはじめとするステークホル

ダーの皆様に、当社をご理解いただく一助となるような取り組みを推進して参ります。

https://www.youtube.com/watch?v=U5-zcpE-8h8&t=674s
https://www.youtube.com/watch?v=U5-zcpE-8h8&t=674s

 ■YouTube チャンネル情報

「1UP 投資部屋」は株式会社 KS One の代表を務める「KEN」（島田健一氏）、元お笑い芸人で

優待投資家の「いとちゃん」（伊藤航氏）の２人が運営する投資系 YouTube チャンネルです。投

資の世界を基礎から学び、現役の投資家ならではの投資戦略や手法、最新の企業分析やニュース

等を分かりやすく解説し、現役投資家ならではの視点で中級者向けに発信しています。

チャンネル URL：https://www.youtube.com/channel/UCy_ybB4lQ3HwwYfTkvRNJLg

以上